МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (двадцать  шестое   заседание второго созыва)

от   23  октября   2012 года     №  157

О внесении   изменений  в  решение совета
депутатов МО  Каложицкое  сельское поселение

Волосовский  муниципальный район  Ленинградской

области  от   13.02.2012 г.№  121  «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией МО  Каложицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района  Ленинградской
области».
В  целях  реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210- ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных  услуг», распоряжения  Правительства  Российской  Федерации от 17.12.2009 года № 1993-р «Об утверждении  сводного перечня  первоочередных  государственных  и муниципальных  услуг, предоставляемых органами исполнительной  власти субъектов  Российской  Федерации  и  органами  местного  самоуправления  в  электронном  виде, а  также  услуг, предоставляемых  в  электронном  виде  учреждениями  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальными  учреждениями», Совет  депутатов  МО  Каложицкое  сельское поселение  Волосовский  муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией  МО  Каложицкое  сельское поселение :

1.1 Включить пунктом 21 муниципальную  услугу

«Признание  граждан, проживающих  на  территории  Каложицкого  сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области, малоимущими  в  целях  предоставления  им  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма».

1.2 Включить пунктом 22 муниципальную  услугу

 «Принятие  граждан на учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых по договорам  социального  найма».

1.3 Включить  пунктом  23 муниципальную  услугу

«Предоставление  жилых  помещений  муниципального  жилищного фонда   по  договорам  социального найма».

1.4 Включить  пунктом 24  муниципальную  услугу

«Предоставление  жилых  помещений  муниципального  жилищного фонда  по  договорам  коммерческого  использования».

1.5  Включить  пунктом  25  муниципальную  услугу

 «Предоставление  информации об  очередности  предоставления  жилых  помещений  на  условиях  социального  найма».

1.6 Включить  пунктом  26  муниципальную  услугу
«Предоставление  информации  из  реестра  муниципальной  собственности МО  Каложицкое  сельское поселение».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и  разместить его на официальном сайте администрации МО Каложицкое сельское поселение.

3.Решение вступает в силу  со  дня  его  обнародования.

4.Контроль исполнения решения возложить на главу  администрации МО  Каложицкое сельское поселение.

Глава  муниципального  образования

Каложицкое  сельское поселение

Е.В.Колосова